
© Ralf Naumann
Einzelwertung Bezirksliga

erstellt: Uve Bartsch

Stand: 15.01.2013

Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Marco Prase KSC Haßbergen 58,0 8 7,3 7112 889,00

2. Uwe Werner KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 54,0 8 6,8 7039 879,88

3. Ulrich Anke Victoria Burgdorf I 54,0 8 6,8 6957 869,63

4. Klaus Ritterburg Sparta 09 Hannover II 53,0 8 6,6 7004 875,50

5. Christian Krause SG Hameln I 52,0 8 6,5 7083 885,38

6. Jens Meyer KSC Haßbergen 51,0 8 6,4 7028 878,50

7. Klaus Mattern SG Hameln I 50,0 8 6,3 7044 880,50

8. Tobias Riebe Victoria Burgdorf I 50,0 8 6,3 6982 872,75

9. Klaus Köhne SG Saturn/Wodan Hannover II 49,0 8 6,1 7009 876,13

10. Reiner Hilpert Victoria Burgdorf II 48,0 8 6,0 6853 856,63

11. Klaus Knutzen SG Hameln I 46,0 8 5,8 7034 879,25

12. Hanno Kuhn SG Saturn/Wodan Hannover II 43,0 6 7,2 5317 886,17

13. Christiane Krause SG Hameln I 41,0 8 5,1 7008 876,00

14. Yvonne Hinsemann ESV Hildesheim 40,0 6 6,7 5295 882,50

15. Jürgen Rupprecht SG PKC/Fidelio Sarstedt 36,0 6 6,0 5184 864,00

16. Oliver Horenburg Victoria Burgdorf I 36,0 8 4,5 6864 858,00

17. Marco Schmidt SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 36,0 8 4,5 6808 851,00

18. Friedmann Winter Comet Auetal 35,0 7 5,0 6025 860,71

19. Herbert Fornalski SG Hameln II 34,0 8 4,3 6933 866,63

20. Jürgen Wehner Comet Auetal 34,0 8 4,3 6867 858,38

21. Gerd Velten SG Hameln II 33,0 6 5,5 5231 871,83

22. Ingo Behrens Victoria Burgdorf I 32,0 8 4,0 6845 855,63

23. Michael Hoffmann KSC Haßbergen 31,0 6 5,2 5269 878,17

24. Eberhard Fuhrberg Victoria Burgdorf II 31,0 6 5,2 5164 860,67

25. Horst Gilke SG Saturn/Wodan Hannover II 31,0 8 3,9 6900 862,50

26. Axel Mutz SG PKC/Fidelio Sarstedt 29,0 6 4,8 5122 853,67

27. Sven Erba SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 29,0 7 4,1 5914 844,86

28. Karl-Heinz Hilla SG Hameln II 29,0 8 3,6 6890 861,25

29. Manuel Beelte ESV Hildesheim 29,0 8 3,6 6873 859,13

30. Günther Rychlicki Sparta 09 Hannover II 29,0 8 3,6 6860 857,50

31. Cord Büscher KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 28,0 6 4,7 5154 859,00

32. Gerd Winzenborg Victoria Burgdorf II 26,0 6 4,3 5124 854,00

33. Jürgen Dzengel SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 26,0 6 4,3 5092 848,67

34. Manfred Brunkau SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 24,5 6 4,1 5132 855,33

35. Torsten Blänsdorf ESV Hildesheim 24,0 5 4,8 4352 870,40

36. Christopher Lau KSC Haßbergen 24,0 6 4,0 5231 871,83

37. Günther Finger SG PKC/Fidelio Sarstedt 23,5 6 3,9 5046 841,00

38. Andreas Kreiensen ESV Hildesheim 23,0 7 3,3 5999 857,00

39. Horst Dreyer KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 22,0 6 3,7 5159 859,83

40. Karl-Heinz Freitag Comet Auetal 20,5 5 4,1 4319 863,80

41. Alissia Riebe Victoria Burgdorf II 20,0 8 2,5 6719 839,88

42. Godehard Lücke SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 19,5 6 3,3 5053 842,17

43. Wolfgang Krüger SG Saturn/Wodan Hannover II 18,0 6 3,0 5167 861,17

44. Uwe Kuhlenkamp KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 17,0 6 2,8 5124 854,00

45. Frank Pilz Sparta 09 Hannover II 15,0 4 3,8 3461 865,25

46. André Sandrock SG PKC/Fidelio Sarstedt 15,0 4 3,8 3401 850,25

47. Gerhard Ranck Comet Auetal 15,0 6 2,5 5088 848,00

48. Dennis Fahs SG Hameln II 12,0 2 6,0 1784 892,00

49. Günther Reichelt SG PKC/Fidelio Sarstedt 12,0 2 6,0 1733 866,50

50. Heinz-Dieter Ehlers Comet Auetal 11,5 6 1,9 5118 853,00

51. Reintraut v. Scheffer SG PKC/Fidelio Sarstedt 11,0 3 3,7 2551 850,33

52. Klaus Schwartz SG Saturn/Wodan Hannover II 11,0 4 2,8 3384 846,00

53. Holger Märtens KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 11,0 5 2,2 4284 856,80

54. Peter Wittkopp SG Hameln II 10,0 3 3,3 2557 852,33

55. Rudi Engel Sparta 09 Hannover II 10,0 4 2,5 3424 856,00

56. Ulrich Jung ESV Hildesheim 10,0 6 1,7 4929 821,50

57. Michael Merker Sparta 09 Hannover II 9,0 2 4,5 1730 865,00

58. Wolfgang Sievers SG PKC/Fidelio Sarstedt 8,0 2 4,0 1706 853,00

59. Gerd Becker Sparta 09 Hannover II 7,5 6 1,3 4451 741,83

60. Josefa Thamm SG Hameln II 7,0 2 3,5 1709 854,50

61. Andreas Tucholski KSC Haßbergen 6,0 2 3,0 1699 849,50

62. Hans Lange SG Hameln II 5,0 1 5,0 869 869,00

63. Manfred Plate Victoria Burgdorf II 4,0 2 2,0 1633 816,50

64. Dieter Bergmann Comet Auetal 4,0 4 1,0 3380 845,00

65. Ulrich Reinhardt KSC Haßbergen 3,0 1 3,0 842 842,00
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Name E / ST Klub Punkte Spiele Ø Pkt. ges.Holz Ø Holz
Punkte 

gesamt

Christiane Krause SG Hameln I 41 8 5,1 7008 876,00 189 4 872 5 866 5 890 2 862 8 892 7 905 7 866 3 855

Klaus Knutzen SG Hameln I 46 8 5,8 7034 879,25 189 5 878 7 872 5 890 6 882 3 872 5 894 8 869 7 877

Christian Krause SG Hameln I 52 8 6,5 7083 885,38 189 7 888 8 887 8 902 8 895 6 887 8 914 2 848 5 862

Klaus Mattern SG Hameln I 50 8 6,3 7044 880,50 189 6 883 6 868 6 891 7 883 7 890 4 887 6 863 8 879

Karl-Heinz Hilla SG Hameln II 29 8 3,6 6890 861,25 134 3 853 6 870 2 853 1 837 5 885 4 879 1 845 7 868

Gerd Velten SG Hameln II 33 6 5,5 5231 871,83 134 4 854 3 848 8 902 7 895 7 876 4 856

Herbert Fornalski SG Hameln II 34 8 4,3 6933 866,63 134 2 850 4 858 5 881 5 861 7 901 2 869 4 855 5 858

Peter Wittkopp SG Hameln II 10 3 3,3 2557 852,33 134 1 826 3 857 6 874

Hans Lange SG Hameln II 5 1 5,0 869 869,00 134 5 869

Josefa Thamm SG Hameln II 7 2 3,5 1709 854,50 134 1 843 6 866

Annete Jahn-Pabel SG Hameln II 2 1 2,0 839 839,00 134 2 839

Dennis Fahs SG Hameln II 12 2 6,0 1784 892,00 134 4 878 8 906

Friedr.-Wilhelm Holthusen SG Hameln II 2 1 2,0 832 832,00 134 2 832

Jürgen Rupprecht SG PKC/Fidelio Sarstedt 36 6 6,0 5184 864,00 142 8 906 8 867 3 857 4 863 7 847 6 844

André Sandrock SG PKC/Fidelio Sarstedt 15 4 3,8 3401 850,25 142 3 857 7 858 1 826 4 860

Günther Finger SG PKC/Fidelio Sarstedt 23,5 6 3,9 5046 841,00 142 0,5 811 6 854 7 875 6 874 3 829 1 803

Reintraut v. Scheffer SG PKC/Fidelio Sarstedt 11 3 3,7 2551 850,33 142 2 856 3 851 6 844

Michaela Sandrock SG PKC/Fidelio Sarstedt 2,5 2 1,3 1658 829,00 142 0,5 811 2 847

Michael Finger SG PKC/Fidelio Sarstedt 3 1 3,0 841 841,00 142 3 841

Axel Mutz SG PKC/Fidelio Sarstedt 29 6 4,8 5122 853,67 142 6 858 5 856 8 893 2 849 5 838 3 828

Wolfgang Sievers SG PKC/Fidelio Sarstedt 8 2 4,0 1706 853,00 142 5 856 3 850

Günther Reichelt SG PKC/Fidelio Sarstedt 12 2 6,0 1733 866,50 142 7 862 5 871

Carsten Greift SG PKC/Fidelio Sarstedt 2 1 2,0 810 810,00 142 2 810

Marco Schmidt SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 36 8 4,5 6808 851,00 135 2 829 1 837 4 856 8 884 3 858 4 864 7 832 7 848

Manfred Brunkau SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 24,5 6 4,1 5132 855,33 135 4 852 8 878 2 842 0,5 829 5 860 5 871

Jürgen Dzengel SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 26 6 4,3 5092 848,67 135 5 853 7 876 1 842 4 856 4 821 5 844

Sven Erba SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 29 7 4,1 5914 844,86 135 1 826 2 847 5 856 8 870 3 855 8 836 2 824

Godehard Lücke SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 19,5 6 3,3 5053 842,17 135 5 865 0,5 829 6 863 2 855 5 821 1 820

1. Spieltag 6. Spieltag2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag
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Name E / ST Klub Punkte Spiele Ø Pkt. ges.Holz Ø Holz
Punkte 

gesamt
1. Spieltag 6. Spieltag2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag

Michael Hoffmann KSC Haßbergen 31 6 5,2 5269 878,17 174 5 889 7 920 4 852 4 858 7 880 4 870

Marco Prase KSC Haßbergen 58 8 7,3 7112 889,00 174 8 916 8 922 8 880 8 878 8 893 5 860 6 879 7 884

Christopher Lau KSC Haßbergen 24 6 4,0 5231 871,83 174 2 870 3 888 6 871 4 855 4 876 5 871

Jens Meyer KSC Haßbergen 51 8 6,4 7028 878,50 174 4 889 4 896 7 876 7 865 6 865 7 864 8 881 8 892

Andreas Tucholski KSC Haßbergen 6 2 3,0 1699 849,50 174 4 856 2 843

Ulrich Reinhardt KSC Haßbergen 3 1 3,0 842 842,00 174 3 842

Frank Hoffmann KSC Haßbergen 1 1 1,0 845 845,00 174 1 845

Holger Märtens KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 11 5 2,2 4284 856,80 133 2 887 3 874 2 837 2 824 2 862

Uwe Kuhlenkamp KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 17 6 2,8 5124 854,00 133 5 900 1 859 6 860 1 823 3 838 1 844

Kirsten Rust E KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 1 1 1,0 880 880,00 133 1 880

Uwe Werner KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 54 8 6,8 7039 879,88 133 6 907 8 892 6 870 8 872 4 863 8 864 8 887 6 884

Horst Dreyer KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 22 6 3,7 5159 859,83 133 4 876 3 844 1 843 2 835 7 883 5 878

Cord Büscher KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg 28 6 4,7 5154 859,00 133 7 870 4 855 3 840 4 840 6 876 4 873

Frank Pilz Sparta 09 Hannover II 15 4 3,8 3461 865,25 126 3 886 6 906 4 842 2 827

Gerd Becker Sparta 09 Hannover II 7,5 6 1,3 4451 741,83 126 0,5 854 0,5 875 1 836 0,5 829 3 850 2 207

Günther Rychlicki Sparta 09 Hannover II 29 8 3,6 6860 857,50 126 6 893 3 888 3 836 1 825 2 854 2 834 6 866 6 864

Klaus Ritterburg Sparta 09 Hannover II 53 8 6,6 7004 875,50 126 7 900 8 921 5 850 8 863 7 867 6 872 8 872 4 859

Rudi Engel Sparta 09 Hannover II 10 4 2,5 3424 856,00 126 0,5 854 0,5 875 2 835 7 860

Michael Merker Sparta 09 Hannover II 9 2 4,5 1730 865,00 126 4 859 5 871

Karl-Otto Möller Sparta 09 Hannover II 0,5 1 0,5 829 829,00 126 0,5 829

Jürgen Grobe Sparta 09 Hannover II 2 2 1,0 895 447,50 126 1 830 1 65

Hanno Kuhn SG Saturn/Wodan Hannover II 43 6 7,2 5317 886,17 152 5 898 6 886 8 871 8 889 8 887 8 886

Horst Gilke SG Saturn/Wodan Hannover II 31 8 3,9 6900 862,50 152 2 883 2 865 6 863 5 851 7 877 3 859 2 852 4 850

Wolfgang Krüger SG Saturn/Wodan Hannover II 18 6 3,0 5167 861,17 152 4 893 7 887 2 845 1 852 3 854 1 836

Klaus Köhne SG Saturn/Wodan Hannover II 49 8 6,1 7009 876,13 152 7 907 5 882 7 868 4 851 6 873 7 884 8 886 5 858

Klaus Schwartz SG Saturn/Wodan Hannover II 11 4 2,8 3384 846,00 152 2 838 1 838 5 860 3 848
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Name E / ST Klub Punkte Spiele Ø Pkt. ges.Holz Ø Holz
Punkte 

gesamt
1. Spieltag 6. Spieltag2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag

Oliver Horenburg Victoria Burgdorf I 36 8 4,5 6864 858,00 172 6 869 6 861 6 882 3 888 6 872 1 821 5 840 3 831

Tobias Riebe Victoria Burgdorf I 50 8 6,3 6982 872,75 172 2 851 7 866 8 893 2 883 8 900 7 879 8 860 8 850

Ingo Behrens Victoria Burgdorf I 32 8 4,0 6845 855,63 172 4 859 5 857 4 871 1 870 5 865 2 836 4 839 7 848

Ulrich Anke Victoria Burgdorf I 54 8 6,8 6957 869,63 172 7 875 8 868 8 893 7 898 7 875 5 854 7 850 5 844

Alissia Riebe Victoria Burgdorf II 20 8 2,5 6719 839,88 131 1 826 1 830 3 859 4 868 1 830 3 853 4 833 3 820

Reiner Hilpert Victoria Burgdorf II 48 8 6,0 6853 856,63 131 3 852 7 858 7 873 3 865 6 853 8 866 8 858 6 828

Gerd Winzenborg Victoria Burgdorf II 26 6 4,3 5124 854,00 131 2 833 8 861 8 877 1 857 5 844 2 852

Eberhard Fuhrberg Victoria Burgdorf II 31 6 5,2 5164 860,67 131 4 853 5 851 4 861 5 881 7 855 6 863

David Schluschke Victoria Burgdorf II 2 2 1,0 1604 802,00 131 1 787 1 817

Manfred Plate Victoria Burgdorf II 4 2 2,0 1633 816,50 131 2 813 2 820

Manuel Beelte ESV Hildesheim 29 8 3,6 6873 859,13 126 3 853 4 850 7 865 5 854 2 844 3 877 2 860 3 870

Ulrich Jung ESV Hildesheim 10 6 1,7 4929 821,50 126 1 809 1 797 1 795 5 854 1 834 1 840

Yvonne Hinsemann ESV Hildesheim 40 6 6,7 5295 882,50 126 8 887 8 871 5 877 6 892 6 877 7 891

Andreas Kreiensen ESV Hildesheim 23 7 3,3 5999 857,00 126 5 861 5 851 6 856 1 835 2 872 3 870 1 854

Torsten Blänsdorf ESV Hildesheim 24 5 4,8 4352 870,40 126 8 866 3 849 4 875 1 865 8 897

Friedmann Winter Comet Auetal 35 7 5,0 6025 860,71 120 7 862 4 848 6 843 7 859 5 889 3 865 3 859

Jürgen Wehner Comet Auetal 34 8 4,3 6867 858,38 120 6 852 6 857 4 837 3 844 6 898 6 890 1 842 2 847

Gerhard Ranck Comet Auetal 15 6 2,5 5088 848,00 120 3 837 3 844 5 842 0,5 818 3 884 0,5 863

Heinz-Dieter Ehlers Comet Auetal 11,5 6 1,9 5118 853,00 120 2 819 2 836 2 884 0,5 863 1 844 4 872

Dieter Bergmann Comet Auetal 4 4 1,0 3380 845,00 120 1,5 837 0,5 818 1 881 1 844

Karl-Heinz Freitag Comet Auetal 20,5 5 4,1 4319 863,80 120 1,5 837 6 854 3 876 5 878 5 874
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-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Peter Wittkopp 6 874 860 5 Klaus Schwartz

Karl-Heinz Hilla 1 845 1719 + 7 - 1712 852 2 Horst Gilke

Herbert Fornalski 4 855 854 3 Wolfgang Krüger

Gerd Velten 7 876 3450 - 2 + 3452 886 8 Klaus Köhne

0 : 3

( 18 : 18 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Friedr.-Wilhelm Holthusen 2 832 866 6 Günther Rychlicki

Karl-Heinz Hilla 7 868 1700 - 16 + 1716 850 3 Gerd Becker

Gerd Velten 4 856 872 8 Klaus Ritterburg

Herbert Fornalski 5 858 3414 - 4 + 3418 830 1 Jürgen Grobe

0 : 3

( 18 : 18 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Klaus Knutzen 8 869 850 4 Horst Gilke

Christiane Krause 7 866 1735 + 37 - 1698 848 3 Klaus Schwartz

Klaus Mattern 6 863 836 1 Wolfgang Krüger

Christian Krause 2 848 3446 + 54 - 3392 858 5 Klaus Köhne

3 : 0

( 23 : 13 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Klaus Knutzen 7 877 864 6 Günther Rychlicki

Christiane Krause 3 855 1732 + 9 - 1723 859 4 Klaus Ritterburg

Klaus Mattern 8 879 207 2 Gerd Becker

Christian Krause 5 862 3473 + 1478 - 1995 65 1 Jürgen Grobe

3 : 0

( 23 : 13 )

4. Spieltag -  in Lauenau / Bahnen 1 - 4 Sonntag,  13. Januar 2013

SG Hameln II SG Saturn/Wodan Hannover II

SG Hameln I Sparta 09 Hannover II

SG Hameln II Sparta 09 Hannover II

SG Hameln I SG Saturn/Wodan Hannover II
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-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Jürgen Wehner 1 842 880 7 Michael Hoffmann

Dieter Bergmann * 2 844 1686 - 70 + 1756 876 4 Christopher Lau

Friedmann Winter 3 865 881 8 Jens Meyer

Karl-Heinz Freitag 5 878 3429 - 87 + 3516 879 6 Marco Prase

* ab 61. Wurf 0 : 3
Heinz-Dieter Ehlers ( 11 : 25 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Jürgen Wehner 2 847 844 1 Uwe Kuhlenkamp

Heinz-Dieter Ehlers 4 872 1719 - 1 + 1720 876 6 Cord Büscher

Karl-Heinz Freitag 5 874 883 7 Horst Dreyer

Friedmann Winter 3 859 3452 - 38 + 3490 887 8 Uwe Werner

0 : 3

( 14 : 22 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Ulrich Jung 1 840 870 4 Michael Hoffmann

Manuel Beelte 2 860 1700 - 41 + 1741 871 5 Christopher Lau

Yvonne Hinsemann 6 877 892 8 Jens Meyer

Andreas Kreiensen 3 870 3447 - 70 + 3517 884 7 Marco Prase

0 : 3

( 12 : 24 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Manuel Beelte 3 870 873 4 Cord Büscher

Torsten Blänsdorf 8 897 1767 + 32 - 1735 862 2 Holger Märtens

Yvonne Hinsemann 7 891 884 6 Uwe Werner

Andreas Kreiensen 1 854 3512 + 15 - 3497 878 5 Horst Dreyer

3 : 0

( 19 : 17 )

ESV Hildesheim KSC Haßbergen

4. Spieltag -  in Hannover / Bahnen 1 - 4 Sonntag,  13. Januar 2013

Comet Auetal KSC Haßbergen

Comet Auetal KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg

ESV Hildesheim KC Treff 79/Fall um 80 Nienburg
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-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Alissia Riebe 4 833 847 7 Jürgen Rupprecht

David Schluschke 1 787 1620 - 71 + 1691 844 6 Reintraut v. Scheffer

Manfred Plate 2 813 829 3 Günther Finger

Reiner Hilpert 8 858 3291 - 67 + 3358 838 5 Axel Mutz

0 : 3

( 15 : 21 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Alissia Riebe 3 820 821 5 Godehard Lücke

David Schluschke 1 817 1637 - 16 + 1653 832 7 Marco Schmidt

Manfred Plate 2 820 821 4 Jürgen Dzengel

Reiner Hilpert 6 828 3285 - 25 + 3310 836 8 Sven Erba

0 : 3

( 12 : 24 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Ingo Behrens 4 839 810 2 Carsten Greift

Oliver Horenburg 5 840 1679 + 25 - 1654 844 6 Jürgen Rupprecht

Tobias Riebe 8 860 803 1 Günther Finger

Ulrich Anke 7 850 3389 + 104 - 3285 828 3 Axel Mutz

 3 : 0

( 24 : 12 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Ingo Behrens 7 848 848 7 Marco Schmidt

Oliver Horenburg 3 831 1679 + 11 - 1668 820 1 Godehard Lücke

Tobias Riebe 8 850 844 5 Jürgen Dzengel

Ulrich Anke 5 844 3373 + 37 - 3336 824 2 Sven Erba

3 : 0

( 23 : 15 )

4. Spieltag -  in Hannover / Bahnen 5 - 8 Sonntag,  13. Januar 2013

Victoria Burgdorf II SG PKC/Fidelio Sarstedt

Victoria Burgdorf I
SG KSK Wehrstedt/KSC 

Grasdorf II

Victoria Burgdorf II
SG KSK Wehrstedt/KSC 

Grasdorf II

Victoria Burgdorf I SG PKC/Fidelio Sarstedt


